Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020
Misura 4.4.1 - Annualita 2018 - Conservazione e ripristino degli i istici del i ia e i i della biodi ita
Allegato al decreto ARTEA n. 21 del 7/2/2019

Paragrafo 1.2 Bando - Dotazione finanziaria paria: | € 659.565,00

Ndomanda Beneficiario |cupArtea | Identificativo Data Ricezione N. Protocollo Data Protocollo Spesa Contributo Contributo Punteggio Somma NOTE
UTE Calcolato concedibile Contributi
2016PSRINVD, 01 VARA MARIA 829973 39674 2018-12-20 18:23:40.730 187147 2018-12-20 18:30:11.293 16.222,09 16.222,09 16.222,09 37 16.222,09 Finanziabile
2016PSRINVD OH PELLEGRINI DANIELE 830073 255625 2018-12-21 10:37:04.100 187334 2018-12-21 11:00:44.750 25.965,00 25.965,00 25.965,00 37 42.187,09 Finanziabile
2016PSRINVD, 01 ZAMPERINI DANIELA 829318 252592 2018-12-20 14:48:02.077 187000 2018-12-20 15:00:18.413 26.902,94 26.902,94 26.902,94 37 69.090,03 Finanziabile
2016PSRINVD 07 CINELLI FRANCESCA 830220 105895 2018-12-20 19:53:35.390 187179 2018-12-21 07:00:27.793 57.921,83 57.921,83 50.000,00 37 119.090,03 Finanziabile
2016PSRINVD, 01 TINAGLI 829087 656215 2018-12-16 11:24:56.843 185077 2018-12-16 11:30:06.353 47.560,11 47.560,11 47.560,11 35 166.650,14. Finanziabile
2016PSRINVD 02 DE VAAL LIESBETH 826183 578363 2018-11-20 09:15:40.287 174117 2018-11-20 09:30:22.783 | 104.586,00 | 104.586,00 50.000,00 35 216.650,14 Finanziabile
2016PSRINVD, 01 VENTURA MICHELE 828395 87700 2018-12-18 17:56:08.473 186286 2018-12-18 18:00:15.677 55.069,57 55.069,57 50.000,00 34 266.650,14 Finanziabile
2016PSRINVD oM COMUNE DI FABBRICHE DI VERGEMOLI 830329 516463 2018-12-21 12:19:52.967 187423 2018-12-21 12:30:39.263 18.375,97 18.375,97 18.375,97 32 285.026,11 Finanziabile
2016PSRINVD, 03 AZIENDA AGRICOLA WWF OASI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 828537 525108 2018-12-18 08:46:58.610 186013 2018-12-18 09:00:59.417 30.033,75 30.033,75 30.033,75 32 315.059,86 Finanziabile
2016PSRINVD oc INCANDIA BIO SOCIETA ' AGRICOLA S.S. 830266 560582 2018-12-21 08:12:47.930 187204 2018-12-21 08:30:23.247 49.800,00 49.800,00 49.800,00 32 364.859,86 Finanziabile
2016PSRINVD, 04 SA.GI. SOCIETA" AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 830202 105663 2018-12: 187406 2018-12-21 12:30:39.170 50.795,40 50.795,40 50.000,00 32 414.859,86 Finanziabile
2016PSRINVD 01 FABBRI CLAUDIO 830269 225966 2018-12. . 187305 2018-12-21 10:30:41.527 7.920,00 7.920,00 7.920,00 31 422.779,86 Finanziabile
2016PSRINVD, 01 SOZZI WALTER 829550 610525 2018-12-20 11:46:57.017 186901 2018-12-20 12:00:28.860 17.296,58 17.296,58 17.296,58 31 440.076,44 Finanziabile
2016PSRINVD 03 SOCIETA' AGRICOLA SAN SEVERO DI LEPRI F. E ZELLI I. S.S. 829452 556841 2018-12-20 13:08:00.400 186975 2018-12-20 13:30:10.370 18.013,83 18.013,83 18.013,83 31 458.090,27 Finanziabile
LA CASTELLINA DI PIANI EMANUELE E RINALDI LINDA SOCIETA'
2016PSRINVD 01 AGRICOLAS.S. 830097 656760 2018-12. 187167 2018-12-20 19:30:13.287 22.012,58 22.012,58 22.012,58 31 480.102,85 Finanziabile
2016PSRINVD, 01 L'EREMO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 829887 240112 2018-12: :02:43. 186699 2018-12-19 18:30:09.613 22.216,59 22.216,59 22.216,59 31 502.319,44 Finanziabile
2016PSRINVD 01 PAGLIAI FRANCO 828605 129308 2018-12-20 18:40:10.967 187163 2018-12-20 19:00:13.360 27.200,00 27.200,00 27.200,00 31 529.519,44 i iabil
2016PSRINVD, 04 MATINI GIOVANNA 829063 577805 2018-12-18 10:42:13.580 186088 2018-12-18 11:00:20.033 27.252,07 27.252,07 27.252,07 31 556.771,51 Finanziabile
2016PSRINVD 07 SOCIETA' AGRICOLA CANVECCHIO DI MATTEUCCI S.S. 830086 555913 2018-12-20 14:14:29.047 186990 2018-12-20 14:30:18.083 28.198,11 28.198,11 28.198,11 31 584.969,62 i iabil
2016PSRINVD, 03 EXTRAVAGANTI - SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 829434 372648 2018-12: 186588 2018-12-19 15:00:26.670 32.055,76 32.055,76 32.055,76 31 617.025,38 Finanziabile
2016PSRINVD 03 CIPRIANI LORENZO 829386 337684 2018-12. g 186412 2018-12-19 11:00:30.420 35.416,12 35.416,12 35.416,12 31 652.441,50 i iabil
2016PSRINVD, 05 ROCCHICCIOLI EMANUELE 829922 571694 2018-12-20 10:01:40.873 186819 2018-12-20 10:30:11.347 38.316,60 38.316,60 38.316,60 31 690.758,10 NON finanziabile
2016PSRINVD 01 SOCIETA' AGRICOLA PODERE BOCCI S.S. 829692 610102 2018-12-19 15:29:17.210 186596 2018-12-19 15:30:33.190 46.039,22 46.039,22 46.039,22 31 736.797,32 NON fil iabil
2016PSRINVD, 06 CIPRIANI ROBERTO 827763 47378 2018-12-19 08:40:10.257 186344 2018-12-19 09:00:13.457 47.007,10 47.007,10 47.007,10 31 783.804,42 NON finanziabile
2016PSRINVD 03 BIODIVERSITY SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 830111 559087 2018-12-21 08:43:29.103 187234 2018-12-21 10:00:42.320 48.138,33 48.138,33 48.138,33 31 831.942,75 NON fil iabil
2016PSRINVD, 01 RAGNINI LUCA E MICHELE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 829929 40042 2018-12-21 12:22:12.040 187418 2018-12-21 12:30:39.230 49.250,85 49.250,85 49.250,85 31 881.193,60 NON finanziabile
2016PSRINVD oM UNIONE COMUNI AMIATA GROSSETANA 829596 364742 2018-12-20 13:50:21.373 186977 2018-12-20 14:00:13.203 49.977,86 49.977,86 49.977,86 31 931.171,46 NON fil iabil
2016PSRINVD, 02 OLIVELLI GIACOMA 829923 36465 2018-12-20 17:21:47.793 187126 2018-12-20 17:30:10.630 50.000,00 50.000,00 50.000,00 31 981.171,46 NON finanziabile
2016PSRINVD 01 POMETTI DUCCIO 830328 56574 2018-12-21 11:27:07.120 187378 2018-12-21 12:00:34.947 50.000,00 50.000,00 50.000,00 31 1.031.171,46 NON fil iabil
2016PSRINVD, 01 LAZZERINI DANIELE 828103 286268 2018-12-19 19:17:57.873 186709 2018-12-19 19:30:11.420 56.606,92 56.606,92 50.000,00 31 1.081.171,46 NON finanziabile
2016PSRINVD 03 MAESTRINI GIULIO 827390 194592 2018-11-27 14:50:48.600 176399 2018-11-27 15:00:15.997 63.163,50 63.163,50 50.000,00 31 1131.171,46 NON fil iabil
2016PSRINVD, 06 MORI GIUSEPPINA 827413 241133 2018-11-27 16:51:41.027 176509 2018-11-27 17:00:11.890 68.442,00 68.442,00 50.000,00 31 1181.171,46 NON finanziabile
2016PSRINVD 02 LAZZERINI STEFANO 828551 306637 2018-12-21 09:11:23.240 187267 2018-12-21 10:30:41.167 76.861,00 76.861,00 50.000,00 31 1231.171,46 NON fil iabil
2016PSRINVD, 02 INCERPI MASSIMO 830303 82035 2018-12-21 11:58:26.550 187413 2018-12-21 12:30:39.200 9.284,54 9.284,54 9.284,54 30 1.240.456,00 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 BIZZARRI AGOSTINA 830284 108702 2018-12-21 12:16:45.873 187415 2018-12-21 12:30:39.217 11.628,35 11.628,35 11.628,35 30 1.252.084,35 NON fil i
2016PSRINVD, 01 FLORIO RICCARDO 829147 102529 2018-12-19 08:39:59.530 186345 2018-12-19 09:00:13.457 16.045,00 16.045,00 16.045,00 30 1.268.129,35 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 BALDI LUCIANO 829706 137313 2018-12-21 09:27:34.930 187287 2018-12-21 10:30:41.247 22.307,23 22.307,23 22.307,23 30 1.290.436,58 NON fil i
2016PSRINVD, 03 FRANZINELLI SOCINI GUELFI LAURA 829590 108521 2018-12-19 11:24:33.573 186447 2018-12-19 11:30:19.220 26.661,90 26.661,90 26.661,90 30 1317.098,48 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 BATISTI MAILA 830246 606786 2018-12-21 10:54:25.930 187347 2018-12-21 11:00:44.813 26.680,00 26.680,00 26.680,00 30 1.343.778,48 NON fil i
2016PSRINVD, 02 FIORINI FRANCO 830242 83751 2018-12-20 21:48:08.647 187184 2018-12-21 07:00:27.810 28.798,00 28.798,00 28.798,00 30 1372576,48 NON finanziabile
2016PSRINVD. 05 CASALBRANDI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 829194 43151 2018-12-20 11:10:14.917 186876 2018-12-20 11:30:50.840 30.962,93 30.962,93 30.962,93 30 1.403.539,41 NON fil i
2016PSRINVD, 02 FABENI PIETRO 828329 641480 2018-12-16 11:34:42.313 185079 2018-12-16 12 37.788,13 37.788,13 37.788,13 30 1441327,54 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 MONTE BOCENO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 829376 308236 2018-12-20 10:31:42.320 186833 2018-12-20 11:00:31. 39.850,18 39.850,18 39.850,18 30 1481.177,72 NON fil i
2016PSRINVD, 05 NERI ANNA 829714 579067 2018-12-20 08:57:21.767 186757 2018-12-20 09:00:08.403 46.825,59 46.825,59 46.825,59 30 1528.003,31 NON finanziabile
2016PSRINVD. 04 LA ROSA AMIATINA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 829371 575191 2018-12-18 21:45:33.577 186323 2018-12-19 07:00:26.330 50.000,00 50.000,00 50.000,00 30 1578.003,31 NON fil i
AZIENDA AGRICOLA FRATELLI NASSI DI NASSI LUCA E C SOCIETA
2016PSRINVD. 02 SEMPLICE AGRICOLA 829352 578490 2018-12-18 16:00:24.907 186244 2018-12-18 16:30:17.610 50.000,00 50.000,00 50.000,00 30 1628.003,31 NON fil
2016PSRINVD, 07 CONTI PAOLO 830237 252023 2018-12-20 20:48:33.800 187178 2018-12-21 07:00:27.793 50.000,00 50.000,00 50.000,00 30 1678.003,31 NON finanziabile
2016PSRINVD. 03 PERINI GIUSEPPE 828999 86175 2018-12-20 14:50:16.307 187009 2018-12-20 15:00:18.447 50.000,00 50.000,00 50.000,00 30 1.728.003,31 NON fil i
2016PSRINVD, 05 STIANTI GIOVANNA 829552 84079 2018-12-19 08:14:42.243 186335 2018-12-19 08:30:07.767 50.000,00 50.000,00 50.000,00 30 1778.003,31 NON finanziabile
2016PSRINVD. 04 DELL'UTRI RITA 829349 115274 2018-12-18 19:51:34.270 186325 2018-12-19 07:00:26.347 6.721,79 6.721,79 6.721,79 29 1.784.725,10 NON fil i
2016PSRINVD, 01 BIONDI MARIA 830272 637467 2018-12-21 12:50:31.073 187482 13.409,31 13.409,31 13.409,31 29 1798.134,41 NON finanziabile
2016PSRINVD, 05 COMUNE DI GALLICANO 830100 338021 2018-12-20 15:45:32.980 187055 13.627,64 13.627,64 13.627,64 29 1811.762,05 NON fi i
CASTELLO DI ALBOLA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA'
2016PSRINVD, 09 LIMITATA 828176 109020 2018-12-13 15:16:14.923 183720 2018-12-13 15:30:24.720 27.838,85 27.838,85 27.838,85 29 1.839.600,90 NON fi
2016PSRINVD, 0A TERRE REGIONALI TOSCANE 829261 36508 2018-12-21 10:39:11.603 187345 2018-12-21 11:00:44.797 31.455,11 31.455,11 31.455,11 29 1.871.056,01 NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA FORESTALE GRAMSCI 28 S.A.S. DI PETRONI
2016PSRINVD, 01 FABIO E DIAS SILVINA VERONICA 830214 254278 2018-12-20 18:42:45.903 187157 2018-12-20 19:00:13.330 34.292,00 34.292,00 34.292,00 29 1.905.348,01 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 PETRILLI PAOLA 829953 87526 2018-12-20 10:03:15.940 186820 2018-12-20 10:30:11.347 38.496,98 38.496,98 38.496,98 29 1.943.844,99 NON fi i
2016PSRINVD, 02 TOSCANA D'APPENNINO SOC. COOP.VA 829458 354756 2018-12-19 10:30:19.550 186436 2018-12-19 11:30:19.173 41.067,88 41.067,88 41.067,88 29 1984.912,87 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 BISCIOLI BRUNANGELO 829886 242201 2018-12-21 08:38:31.537 187228 2018-12-21 10:00:42.290 42.081,93 42.081,93 42.081,93 29 2.026.994,80 NON fi i
2016PSRINVD, 02 UNIONE COMUNI GARFAGNANA 830308 599543 2018-12-21 11:59:31.503 187422 2018-12-21 12:30:39.247 42.300,54 42.300,54 42.300,54 29 2.069.295,34 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 VIVARELLI COLONNA ANTONELLA 829944 80561 2018-12-20 09:23:44.457 186783 2018-12-20 09:30:17.620 43.171,52 43.171,52 43.171,52 29 2.112.466,86 NON fi i
2016PSRINVD, 01 CAPODURI STEFANO 829342 582272 2018-12-18 18:18:25.057 186307 2018-12-18 18:30:11.667 44.787,00 44.787,00 44.787,00 29 2.157.253,86 NON finanziabile
2016PSRINVD, 04 TENUTA S.CARLO SOCIETA' SEMPLICA AGRICOLA 830218 131183 2018-12-21 09:31:19.257 187299 2018-12-21 10:30:41.370 46.052,60 46.052,60 46.052,60 29 2.203.306,46 NON fi i
2016PSRINVD, 01 ANTONI MARCO 829916 83579 2018-12-20 17:54:18.753 187142 2018-12-20 18:00:30.993 46.350,00 46.350,00 46.350,00 29 2.249.656,46 NON finanziabile
2016PSRINVD, 06 AGRITUSCANY SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 830038 376649 2018-12-20 16:09:42.000 187083 2018-12-20 16:30:20.880 47.945,68 47.945,68 47.945,68 29 2.297.602,14 NON finanziabile
2016PSRINVD, 0K UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO 830306 371468 2018-12-21 12:06:35.777 187425 2018-12-21 12:30:39.263 49.820,60 49.820,60 49.820,60 29 2347.422,74 NON fi i
2016PSRINVD, 01 EREDI ANNA PAOLUCCI MANCINELLI 829695 102603 2018-12-19 22:36:41.780 186712 2018-12-20 07:00:32.077 49.842,19 49.842,19 49.842,19 29 2397.264,93 NON finanziabile




2016PSRINVD, 0B BRUNELLI LUCA 830207 83585 2018-12-21 10:13:07.980 187269 2018-12-21 10:30:41.183 50.000,00 50.000,00 50.000,00 29 2.447.264,93 NON fi
2016PSRINVD, OH PACENTI GIANCARLO 829935 39249 2018-12-20 17:44:21.220 187139 2018-12-20 18:00:30.977 50.000,00 50.000,00 50.000,00 29 2.497.264,93 NON finanziabile
2016PSRINVD, 0B ENTE PARCO REGIONALE MIGLIARINO S.ROSSORE MASSACIUCCOLI 829072 43463 2018-12-21 10:42:12.660 187357 2018-12-21 11:00:44.843 52.161,66 52.161,66 50.000,00 29 2.547.264,93 NON finanziabile
2016PSRINVD, 06 BUNDONE LUCA 828089 137700 2018-12-05 16:35:02.847 179736 2018-12-05 17:00:11.450 75.480,00 75.480,00 50.000,00 29 2.597.264,93 NON fi i
2016PSRINVD, 05 UNGUREANU MARIANA 830281 556618 2018-12-21 09:27:07.120 187279 2018-12-21 10:30:41.213 7.697,26 7.697,26 7.697,26 28 2.604.962,19 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 KLOSS SABINE 830213 83096 2018-12-21 10:53:37.600 187335 2018-12-21 11:00:44.767 8.107,65 8.107,65 8.107,65 28 2.613.069,84. NON fi i
2016PSRINVD, 04 VILLANI LORENZO 828828 553532 2018-12-20 11:20:05.840 186879 2018-12-20 11:30:50.853 10.253,97 10.253,97 10.253,97 28 2.623.323,81 NON fif
2016PSRINVD, 01 ROSSETTI 829977 637369 2018-12-20 16:16:41.863 187068 2018-12-20 16:30:20.817 18.182,25 18.182,25 18.182,25 28 2.641,506,06 NON finanziabile
2016PSRINVD, 06 BRONDI PAOLA 830244 388875 2018-12-21 11:19:51.313 187385 2018-12-21 12:00:34.977 19.225,20 19.225,20 19.225,20 28 2.660.731,26 NON fif iabil
2016PSRINVD, 02 CASSETTARI MONIA 830267 555777 2018-12-21 08:14:04.220 187202 2018-12-21 08:30:23.247 23.497,84 23.497,84 23.497,84 28 2.684.229,10 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 GAGLIOLE SOCIETA' AGRICOLA IN 829536 83677 2018-12-20 08:56:28.890 186760 2018-12-20 09:00:08.420 26.284,25 26.284,25 26.284,25 28 2.710.513,35 NON fif iabil
2016PSRINVD, 01 PIANTINI MAURO 830278 108537 2018-12-21 12:18:46.860 187407 2018-12-21 12:30:39.183 27.889,20 27.889,20 27.889,20 28 2.738.402,55 NON finanziabile
2016PSRINVD, OE COMUNE DI PONTREMOLI 829941 255453 2018-12-21 08:23:26.200 187208 2018-12-21 08:30:23.293 36.072,64 36.072,64 36.072,64 28 2.774.475,19 NON fif iabil
2016PSRINVD, 04 BERTACCINI GRAZIELLA 830317 559360 2018-12-21 12:07:28.457 187399 2018-12-21 12:30:39.137 36.762,51 36.762,51 36.762,51 28 2811.237,70 NON finanziabile
LA CILIEGIA SOCIETA' FORESTALE SEMPLICE DI MARTINELLI MARCO E
2016PSRINVD, 04 o 829625 419866 2018-12-21 09:18:08.767 187253 2018-12-21 10:30:41.073 38.636,77 38.636,77 38.636,77 28 2.849.874,47 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 BEI GIOVANNI 830256 137292 2018-12 187280 2018-12-21 10:30:41.213 41.413,82 41.413,82 41.413,82 28 2.891.288,29 NON fif iabil
2016PSRINVD, 02 DELOGU GIORGIO 829365 40588 2018-12: :04:22. 186319 2018-12-18 19:30:10.830 44.148,00 44.148,00 44.148,00 28 2.935.436,29 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 SOCIETA' AGRICOLA PIETRE AL MONTE S.R.L. 829307 566797 2018-12-18 11:24:32.443 186104 2018-12-18 11:30:26.040 45.320,00 45.320,00 45.320,00 28 2.980.756,29 NON fif iabil
2016PSRINVD, 05 COMUNE DI VILLA BASILICA 830068 317563 2018-12-21 09:28:33.970 187323 2018-12-21 10:30:41.590 47.000,00 47.000,00 47.000,00 28 3.027.756,29 NON finanziabile
BENICCHI LORIANO E MAURO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA'
2016PSRINVD, 02 AGRICOLA 829586 40894 2018-12: 186855 2018-12-20 11: 47.530,30 47.530,30 47.530,30 28 3.075.286,59 NON finanziabile
2016PSRINVD, 03 LA SELVATICA-SOCIETA' AGRICOLA S.S. 829651 560378 2018-12 3 186529 2018-12-19 13:00:; 48.347,39 48.347,39 48.347,39 28 3.123.633,98 NON fif iabil
2016PSRINVD, 02 BRESCIANI STEFANO 830262 83032 2018-12-21 12:26:30.783 187437 2018-12-21 12:30:39.327 48.493,60 48.493,60 48.493,60 28 3172.127,58 NON finanziabile
2016PSRINVD. 03 COMUNE DI CASOLA IN LUNIGIANA 830282 316759 2018-12-21 09:47:23.843 187330 2018-12-21 10:30:41.620 49.867,24 49.867,24 49.867,24 28 3.221.994,82 NON fif iabi
2016PSRINVD, 04 VILLA PARRI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 830219 557736 2018-12-20 19:01:38.350 187172 2018-12-20 19:30:13.303 49.900,00 49.900,00 49.900,00 28 3.271.894,82 NON finanziabile
2016PSRINVD. 03 INNOCENTI STEFANO 828907 89380 2018-12-21 10:39:56.200 187342 2018-12-21 11:00:44.797 49.950,00 49.950,00 49.950,00 28 3.321.844,82 NON fif iabi
2016PSRINVD. 01 LA BANDITACCIA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 829677 582561 2018-12-20 17:42:55.603 187136 2018-12-20 18:00:30.963 50.000,00 50.000,00 50.000,00 28 3.371.844,82 NON fil
2016PSRINVD, 05 FABBRINI TOMMASO 828381 115414 2018-12-18 18:16:41.870 186306 2018-12-18 18:30:11.667 50.000,00 50.000,00 50.000,00 28 3.421.844,82 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 PICCIRILLO VALENTINA 829146 593222 2018-12-21 11:04:48.987 187371 2018-12-21 12:00:34.900 50.000,00 50.000,00 50.000,00 28 3.471.844,82 NON fif iabi
2016PSRINVD, 01 VAGAGGINI GIULIANO 830195 252972 2018-12-20 17:20:30.893 187125 2018-12-20 17:30:10.630 50.000,00 50.000,00 50.000,00 28 3.521.844,82 NON finanziabile
AZIENDA AGRARIA FATTORIA TERRE FREDDE SOCIETA' SEMPLICE
2016PSRINVD, 05 AGRICOLA 828772 558243 2018-12-16 19:27:43.787 185096 2018-12-16 19:30:04.407 55.613,52 55.613,52 50.000,00 28 3571.844,82 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 BIONDI AURELIO 829940 40010 2018-12-21 12:25:31.627 187411 2018-12-21 12:30:39.200 64.409,44 64.409,44 50.000,00 28 3.621.844,82 NON fif iabi
COMUNITA' COOPERATIVA LAUDATO SI'-SOCIETA' AGRICOLA
2016PSRINVD. 01 COOPERAT 830265 623332 2018-12-21 12:26:18.477 187404 2018-12-21 12:30:39.170 8.800,00 8.800,00 8.800,00 27 3.630.644,82 NON fif
2016PSRINVD, 05 LUSINI ANDREA 828899 555325 2018-12-20 16:42:52.067 187113 2018-12-20 17:00:18.040 11.670,65 11.670,65 11.670,65 27 3.642.315,47 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 MONTE CAVALLO - SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 830304 235517 2018-12-21 10:38:07.680 187346 2018-12-21 11:00:44.797 12.373,00 12.373,00 12.373,00 27 3.654.688,47 NON fif iabi
2016PSRINVD, 01 COSTANTINI LUCIANO 830223 48153 2018-12-20 21:41:53.240 187183 2018-12-21 07:00:27.810 23.312,31 23.312,31 23.312,31 27 3.678.000,78 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 AZIENDA AGRICOLA FRATELLI FLORIS SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 828990 36431 2018-12-17 17:44:57.940 185859 2018-12-17 18:00:56.130 25.421,46 25.421,46 25.421,46 27 3.703.422,24 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 EDLMANN RAFFAELE 829085 108343 2018-12-20 12:46:35.817 186963 2018-12-20 13:00:19.960 27.673,52 27.673,52 27.673,52 27 3.731.095,76 NON fil i
2016PSRINVD. 02 CASCI MATTEO 830351 369276 2018-12 187458 2018-12-21 12:30:39.433 29.416,00 29.416,00 29.416,00 27 3.760.511,76 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 ROSSI GIOVANNI 829711 224309 2018-12. 186548 2018-12-19 13:30:14.940 35.929,76 35.929,76 35.929,76 27 3.796.441,52 NON fil i
2016PSRINVD. 02 SOCIETA' AGRICOLA BORRELLI GIU SEPPE E DEIDDA MARISA S.S. 829498 38183 2018-12-20 22:27:31.130 187194 2018-12-21 07:00:27.840 50.000,00 50.000,00 50.000,00 27 3.846.441,52 NON fil
2016PSRINVD. 02 FATTORIE RIUNITE F.LLI TROTTA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 830090 603626 2018-12-20 14:41:43.480 187003 2018-12-20 15:00:18.413 50.000,00 50.000,00 50.000,00 27 3.896.441,52 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 CIACCI CLAUDIO 829865 105873 2018-12-20 17:39:25.273 187140 2018-12-20 18:00:30.977 50.000,00 50.000,00 50.000,00 27 3.946.441,52 NON fil i
2016PSRINVD. 03 COSTA LORENZO 829847 558196 2018-12-20 16:54:13.167 187109 2018-12-20 17:00:17.993 50.000,00 50.000,00 50.000,00 27 3.996.441,52 NON finanziabile
2016PSRINVD. 04 LEONARDI DI CASALINO MICHELANGELO LUPO 830331 263149 2018-12-21 12:25:31.327 187428 2018-12-21 12:30:39.280 50.000,00 50.000,00 50.000,00 27 4.046.441,52 NON fil i
2016PSRINVD. 01 CARRARA SIMONE 828088 650415 2018-12-10 15:23:34.083 181378 2018-12-10 15:30:25.550 11.706,16 11.706,16 11.706,16 26 4.058.147,68 NON finanziabile
2016PSRINVD. 00 UNIONE DEI COMUNI DELLA VERSILIA 830216 275137 2018-12-20 18:03:09.403 187149 2018-12-20 18:30:11.327 12.134,94 12.134,94 12.134,94 26 4.070.282,62 NON fil i
2016PSRINVD. 04 ANDREUCCI SARA 830212 556214 2018-12-21 10:16:25.453 187261 2018-12-21 10:30:41.150 29.848,14 29.848,14 29.848,14 26 4.100.130,76 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 LA FABBRICA DEL SOLE - SOCIETA' COOPERATIVA 829460 564951 2018-12-20 18:10:11.057 187153 2018-12-20 18:30:11.340 38.747,04 38.747,04 38.747,04 26 4.138.877,80 NON fil i
2016PSRINVD. 04 MANDATO SERENA 829442 607455 2018-12-20 14:18:43.533 186985 2018-12-20 14:30:18.050 39.351,92 39.351,92 39.351,92 26 4.178.229,72 NON finanziabile
2016PSRINVD. 09 COMUNE DI BAGNONE 828959 255461 2018-12-21 10:20:56.263 187310 2018-12-21 10:30:41.543 47.819,51 47.819,51 47.819,51 26 4.226.049,23 NON fil i
2016PSRINVD. 02 COMUNE DI MASSAROSA 829278 105761 2018-12-20 14:47:58.813 187006 2018-12-20 15:00:18.430 49.500,00 49.500,00 49.500,00 26 4.275.549,23 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 CECCANO RINALDO 826657 266495 2018-11-23 09:55:44.080 175355 2018-11-23 10: 23.301,61 23.301,61 23.301,61 25 4.298.850,84 NON fi i
2016PSRINVD. 02 GUIDARINI FABIO 828259 81398 2018-12-19 10:01:02.940 186405 2018-12-19 11 29.861,41 29.861,41 29.861,41 25 4.328.712,25 NON finanziabile
AZIENDA AGRICOLA DI FIETRI SOCIETA' AGRICOLA A
2016PSRINVD, 01 RESPONSABILITA' LIMITATA 829375 86397 2018-12-18 13:30:54.847 186186 2018-12-18 14:00:21.027 41.755,00 41.755,00 41.755,00 25 4.370.467,25 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 | MONTI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 829120 125881 2018-12-19 21:17:05.367 186716 2018-12-20 07:00:32.090 50.000,00 50.000,00 50.000,00 25 4.420.467,25 NON fi i
2016PSRINVD, 02 BACCHESCHI BERTI CARLO 829295 83020 2018-12-20 17:. 187128 2018-12-20 17:30:10.647 50.000,00 50.000,00 50.000,00 25 4.470.467,25 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 BROGI GLORIA 829650 590103 2018-12-20 09 . 186803 2018-12-20 10:00:15.840 55.507,27 55.507,27 50.000,00 25 4.520.467,25 NON fi i
2016PSRINVD. 03 FORTUNATI PIERINA 829280 559206 2018-12-20 07:37:31.860 186731 2018-12-20 08:00:11.113 5.100,00 5.100,00 5.100,00 24 4.525.567,25 NON finanziabile
ANTICO COLLE FIORITO SOCIETA' AGRICOLA DI BERTA MACCIONI E
2016PSRINVD, 01 GIULIO TINTORI SSA 829381 129572 2018-12-21 10:23:49.617 187327 2018-12-21 10:30:41.603 5.530,90 5.530,90 5.530,90 24 4.531.098,15 NON finanziabile
2016PSRINVD. 03 DEI STELLA 829467 252946 2018-12-21 11:59:03.153 187414 2018-12-21 12:30:39.217 6.249,51 6.249,51 6.249,51 24 4.537.347,66 NON fi i
2016PSRINVD. 02 PIERI ELISABETTA 829895 525677 2018-12-21 06:59:38.963 187189 2018-12-21 07:00:27.827 7.962,98 7.962,98 7.962,98 24 4.545.310,64 NON finanziabile
2016PSRINVD, oc CONSORZIO VILLA BASILICA GEST. RISORSE AGRO FORESTALI 830300 563037 2018-12-21 10:33:46.663 187344 2018-12-21 11:00:44.797 8.866,52 8.866,52 8.866,52 24 4.554.177,16 NON fi i
2016PSRINVD. 01 FERRI MARINI GINO 829658 251700 2018-12-21 09:27:15.280 187251 2018-12-21 10:30:41.073 10.512,11 10.512,11 10.512,11 24 4.564.689,27 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 AZ.AGR. F.LLI RUBECHI BRUNO E FERNANDO S.S. SOCIETA' AGRICOLA | 829835 36643 2018-12-19 15:17:45.103 186601 2018-12-19 15:30:33.220 10.584,00 10.584,00 10.584,00 24 4.575.273,27 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 CORBIN BARBARA 828408 310934 2018-12-10 14:36:35.610 181347 2018-12-10 15:00:26.967 10.792,88 10.792,88 10.792,88 24 4.586.066,15 NON fi i
2016PSRINVD, 02 DE PARIS ERO LUIGI 829292 124948 2018-12-17 15: 185649 2018-12-17 15:30:29.227 11.082,00 11.082,00 11.082,00 24 4.597.148,15 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 ILPIANO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 830022 367161 2018-12-20 12:16:49.. 186928 2018-12-20 12:30:21.220 11.161,37 11.161,37 11.161,37 24 4.608.309,52 NON fi i
2016PSRINVD, 01 GIOVANNETTI GIULIANO 830259 389428 2018-12-21 08:24:04.943 187209 2018-12-21 08:30:23.293 13.154,52 13.154,52 13.154,52 24 4.621.464,04 NON finanziabile




2016PSRINVD, 02 AGRITURISMO PIAN DI FIUME SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 828671 86525 2018-12-12 15:58:03.090 182876 2018-12-12 16:00:23.290 13.863,51 13.863,51 13.863,51 24 4.635.327,55 NON fi
2016PSRINVD, 01 GUCCINI ERMANNO 830241 373442 2018-12-21 11:41:57.193 187421 2018-12-21 12:30:39.247 13.885,12 13.885,12 13.885,12 24 4.649.212,67 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 IL NOCE SRL 827561 385894 2018-12-10 10:37:07.990 181108 2018-12-10 11:00:24.137 15.069,30 15.069,30 15.069,30 24 4.664.281,97 NON fi i
2016PSRINVD, 02 VENERO SAMANTA SOFIA 829119 565111 2018-12-16 13:34:48.160 185085 2018-12-16 14:00:06.780 16.660,04 16.660,04 16.660,04 24 4.680.942,01 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 DOULCIER CAROLINE EVELYNE JULIE 829913 639302 2018-12-20 09:35:30.450 186802 2018-12-20 10:00:15.840 17.452,84 17.452,84 17.452,84 24 4.698.394,85 NON fi i
2016PSRINVD, 01 TASSELLI GABRIELLA 830253 551348 2018-12-21 09:55:28.750 187271 2018-12-21 10:30:41.183 17.501,88 17.501,88 17.501,88 24 4.715.896,73 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 QUAGLIA SILVIA 830023 576003 2018-12-20 16:35:39.710 187106 2018-12-20 17:00:17.977 17.516,04 17.516,04 17.516,04 24 4.733.412,77 NON fil i
2016PSRINVD, 04 CESTELLI MARINA 828133 362967 2018-12-13 12:49:03.383 183575 2018-12-13 13:00:21.307 18.233,39 18.233,39 18.233,39 24 4.751.646,16 NON fif
2016PSRINVD, OE MARCHINI ALFIO 830327 337186 2018-12-21 11:25:44.590 187389 2018-12-21 12:00:34.993 18.654,76 18.654,76 18.654,76 24 4.770.300,92 NON finanziabile
2016PSRINVD, 05 TIZZI PAOLO 828939 84418 2018-12-17 09:17:09.623 185176 2018-12-17 09:30:27.490 18.925,00 18.925,00 18.925,00 24 4.789.225,92 NON fif iabil
2016PSRINVD, 08 CAFAGGIOLO SOCIETA' AGRICOLA SRL 828777 474962 2018-12-18 16:16:41.437 186242 2018-12-18 16:30:17.610 19.078,00 19.078,00 19.078,00 24 4.808.303,92 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 COLLACCHIONI MARIA SERENA 829976 107983 2018-12-20 14:47:27.060 187002 2018-12-20 15:00:18.413 20.441,11 20.441,11 20.441,11 24 4.828.745,03 NON fif iabil
2016PSRINVD, 03 SAROCCHI MARIA GRAZIA 829253 106054 2018-12-21 09:11:16.247 187270 2018-12-21 10:30:41.183 21.238,57 21.238,57 21.238,57 24 4.849.983,60 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 MCL SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 830077 648313 2018-12-21 08:44:01.953 187243 2018-12-21 10:00:42.337 21.267,00 21.267,00 21.267,00 24 4.871.250,60 NON fif iabil
2016PSRINVD, 03 DANESI VALENTINA LUCIA 829155 246066 2018-12-17 11:49:38.080 185412 2018-12-17 12:00:31.963 21.795,07 21.795,07 21.795,07 24 4.893.045,67 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 BERTONI VERA 829898 573560 2018-12-19 18:31:06.360 186706 2018-12-19 19:00:18.773 22.919,00 22.919,00 22.919,00 24 4.915.964,67 NON fif iabil
2016PSRINVD, 02 FONTE A MOZZI DI STRAT DANIELA E C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. 828927 605509 2018-12 185462 2018-12-17 12:31:31.560 23.088,02 23.088,02 23.088,02 24 4.939.052,69 NON fif
2016PSRINVD, 01 BOZZA EMILIO 829368 46094 2018-12: :05:55. 185948 2018-12-18 07:00:31.773 23.410,97 23.410,97 23.410,97 24 4.962.463,66 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 MINELLI PIETRO ANGIOLO 829530 254269 2018-12-20 11:40:54.793 186903 2018-12-20 12:00:28.873 23.833,00 23.833,00 23.833,00 24 4.986.296,66 NON fif iabil
2016PSRINVD, 03 POREBSKA JOANNA MAGDALENA 829641 253133 2018-12-21 10:57:49.500 187350 2018-12-21 11:00:44.813 23.976,91 23.976,91 23.976,91 24 5.010.273,57 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 FRESCOBALDI VITTORIO 829998 109042 2018-12-21 09:39:59.643 187298 2018-12-21 10:30:41.340 24.500,00 24.500,00 24.500,00 24 5.034.773,57 NON fil iabil
2016PSRINVD, 01 DIANI GABRIELE 829837 511732 2018-12-20 19:11:58.217 187165 2018-12-20 19:30:13.287 24.512,30 24.512,30 24.512,30 24 5.059.285,87 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 ANDREUCCI ENRICO 827790 108721 2018-12-06 17:59:27.573 180340 2018-12-06 18:00:27.033 25.316,08 25.316,08 25.316,08 24 5.084.601,95 NON fif iabil
2016PSRINVD, 02 ANGIOLINI CINZIA 830295 252616 2018-12-21 11:51:59.937 187408 2018-12-21 12:30:39.183 25.411,06 25.411,06 25.411,06 24 5.110.013,01 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 DEMONTIS VINCENZO LUIGI 828248 648003 2018-12-10 08:47:42.627 180968 2018-12-10 09:00:27.090 27.534,79 27.534,79 27.534,79 24 5.137.547,80 NON fif iabi
2016PSRINVD, 01 ASMODEI ROBERTA 830251 42668 2018-12-21 10:01:42.133 187259 2018-12-21 10:30:41.120 29.560,50 29.560,50 29.560,50 24 5.167.108,30 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 BECHERI ADA 830240 115904 2018-12 187193 2018-12-21 07:00:27.840 30.093,56 30.093,56 30.093,56 24 5.197.201,86 NON fif iabi
2016PSRINVD, 02 PODERE BRACCICORTI SOCIETA' AGRICOLA 830268 251163 2018-12: 187210 2018-12-21 08:30:23.293 30.690,56 30.690,56 30.690,56 24 5.227.892,42 NON finanziabile

SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE PIAN DEI TERMINI DI FRANCESCO
2016PSRINVD, 01 RICCARDO BECHERI E ANDREA PAPI 829378 655319 2018-12-20 18:31:31.743 187161 2018-12-20 19:00:13.347 32.650,00 32.650,00 32.650,00 24 5.260.542,42 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 FATTORIA DI MARENA SOCIETA' AGRICOLA 829674 254502 2018-12-20 13:46:03.843 186979 2018-12-20 14:00:13.220 34.061,69 34.061,69 34.061,69 24 5.294.604,11 NON fif iabi
2016PSRINVD, 01 ROSMUNDI GIANLUCA 830248 58307 2018-12-21 11:01:33.627 187390 2018-12-21 12:00:34.993 34.469,80 34.469,80 34.469,80 24 5329.073,91 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 SOCIETA' AGRICOLA FRULIVO S.R.L. 829927 343724 2018-12-20 13:14:13.040 186976 2018-12-20 13:30:10.370 36.749,10 36.749,10 36.749,10 24 5.365.823,01 NON fif iabi
2016PSRINVD. 0A PER-TERRA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 830072 553998 2018-12-21 10:00:51.673 187265 2018-12-21 10:30:41.167 37.970,09 37.970,09 37.970,09 24 5.403.793,10 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 LAZZERINI MAURO 829401 52909 2018-12-21 09:13:06.910 187313 2018-12-21 10:30:41.557 38.225,00 38.225,00 38.225,00 24 5.442.018,10 NON fif iabi
2016PSRINVD, 05 CUGUSI GIOVANNI 829587 286306 2018-12-19 18:58:51.733 186704 2018-12-19 19:00:18.760 38.366,98 38.366,98 38.366,98 24 5.480.385,08 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 GIORDANI ANTONELLA 829445 124921 2018-12-19 15:16:07.107 186602 2018-12-19 15:30:33.220 38.399,71 38.399,71 38.399,71 24 5.518.784,79 NON fil iabil
2016PSRINVD, 05 GIOVANNONI EDOARDO 829702 558874 2018-12-21 08:13:09.010 187205 2018-12-21 08:30:23.247 38.998,31 38.998,31 38.998,31 24 5.557.783,10 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 GORI GUALTIERO 829301 51547 2018-12-21 09:14:59.070 187319 2018-12-21 10:30:41.573 40.150,29 40.150,29 40.150,29 24 5.597.933,39 NON fif iabi
2016PSRINVD, 01 BERTUCCI ROBERTA 829926 300723 2018-12-20 20:30:27.530 187175 2018-12-21 07:00:27.780 40.732,07 40.732,07 40.732,07 24 5.638.665,46 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 WONG KIN TING 827996 641508 2018-12-06 16:37:23.297 180293 2018-12-06 17:00:15.230 42.514,02 42.514,02 42.514,02 24 5.681.179,48 NON fif iabi
2016PSRINVD. 04 FILIPPELLI MARIO 829124 82434 2018-12-19 11:59:00.780 186466 2018-12-19 12:00:25.147 42.535,00 42.535,00 42.535,00 24 5.723.714,48 NON finanziabile
2016PSRINVD. 03 DATTI MARIA GLORIA 829966 139131 2018-12-20 09:50:23.623 186808 2018-12-20 10:00:15.857 43.396,99 43.396,99 43.396,99 24 5.767.111,47 NON fil i
2016PSRINVD. 01 COLLUNGO DI PASTI CLEMENTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 828894 38647 2018-12-21 08:18:41.073 187212 2018-12-21 08:30:23.293 43.826,23 43.826,23 43.826,23 24 5.810.937,70 NON fil

AZIENDA AGRARIA GIOMARELLI GIULIANO E GIOMARELLI NICOLA
2016PSRINVD. 02 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 828900 41315 2018-12-18 14:01:50.017 186191 2018-12-18 14:30:15.420 44.398,13 44.398,13 44.398,13 24 5.855.335,83 NON fil
2016PSRINVD. 01 LAZZERINI GRAZIANO 829389 52891 2018-12-21 09:17:44.727 187294 2018-12-21 10:30:41.277 45.433,00 45.433,00 45.433,00 24 5.900.768,83 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 LA TORRE DI BAVECCHIA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 829351 642354 2018-12-21 09:14:42.923 187301 2018-12-21 10:30:41.480 45.494,56 45.494,56 45.494,56 24 5.946.263,39 NON fil i
2016PSRINVD. 02 ALBANESE RENATO 829591 115306 2018-12-20 10:01:47.640 186829 2018-12-20 10:30:11.377 45.606,00 45.606,00 45.606,00 24 5.991.869,39 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 MINI ALESSANDRO 830055 80421 2018-12-21 11:44:20.230 187457 2018-12-21 12:30:39.433 45.889,59 45.889,59 45.889,59 24 6.037.758,98 NON fil i
2016PSRINVD. 06 SIGNORINI ANDREA 829884 555343 2018-12-21 10:43:42.980 187338 2018-12-21 11:00:44.767 49.449,86 49.449,86 49.449,86 24 6.087.208,84 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 GIOMARELLI CLAUDIO 828778 578637 2018-12-18 14:04:27.687 186195 2018-12-18 14:30:15.437 49.672,90 49.672,90 49.672,90 24 6.136.881,74 NON fil i
2016PSRINVD. 03 PETTINI ANDREA 828453 87731 2018-12-12 19:07:33.720 183119 2018-12-12 19:30:09.127 49.863,42 49.863,42 49.863,42 24 6.186.745,16 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE GUIDOTTI ILARIAE C. 830243 559756 2018-12-20 21:59:43.473 187177 2018-12-21 07:00:27.780 50.000,00 50.000,00 50.000,00 24 6.236.745,16 NON fil i
2016PSRINVD. 05 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI CICCIONI S.S. 829265 42491 2018-12-19 17:35:54.230 186694 2018-12-19 18:00:20.030 50.000,00 50.000,00 50.000,00 24 6.286.745,16 NON finanziabile
2016PSRINVD. 03 TENUTA DI GHIZZANO SOCIETA' AGRICOLA S.5. 828221 261012 2018-12-06 18:05:08.470 180357 2018-12-06 18:30:11.240 50.000,00 50.000,00 50.000,00 24 6.336.745,16 NON fil i
2016PSRINVD. 01 SOCIETA' AGRICOLA MASCELLA S.R.L. 829877 647315 2018-12-21 12:53:11.723 187472 2018-12-21 13:00:31.517 50.000,00 50.000,00 50.000,00 24 6.386.745,16 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 COSIMI DIEGO 830088 116508 2018-12-20 14:36:03.587 187012 2018-12-20 15:00:18.460 50.000,00 50.000,00 50.000,00 24 6.436.745,16 NON fi i
2016PSRINVD. ON FERRONI SAMUELE 829238 50163 2018-12-18 19:37:55.347 186328 2018-12-19 07:00:26.410 50.000,00 50.000,00 50.000,00 24 6.486.745,16 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 MANDUCA ANDREA 830335 657743 2018-12-21 12:16:05.603 187403 2018-12-21 12:30:39.153 50.000,00 50.000,00 50.000,00 24 6536.745,16 NON fi i
2016PSRINVD, 03 MAURIZI FEDERICO 829630 54709 2018-12-21 10:59:30.130 187349 2018-12-21 11:00:44.813 50.000,00 50.000,00 50.000,00 24 6.586.745,16 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 SCARPONI ALBERTO 830238 252241 2018-12-20 23:25:01.227 187180 2018-12-21 07:00:27.793 50.000,00 50.000,00 50.000,00 24 6.636.745,16 NON fi i
2016PSRINVD, 01 LONDEI MASSIMO 830224 549019 2018-12-20 19:23:13.910 187169 2018-12-20 19:30:13.303 54.194,06 54.194,06 50.000,00 24 6.686.745,16 NON finanziabile
2016PSRINVD, 08 DEMONTIS ANNA BARBARA 828776 255308 2018-12-14 10:39:36.103 184225 2018-12-14 11:00:22.310 56.090,26 56.090,26 50.000,00 24 6.736.745,16 NON fi i
2016PSRINVD. 06 FABBRETTI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 829456 559859 2018-12-19 11:35:43.310 186455 2018-12-19 12:00:25.083 59.527,00 59.527,00 50.000,00 24 6.786.745,16 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 AZ. AGR. CAGNACCI SANTINO E MARIO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 830208 42241 2018-12-21 08:55:12.353 187230 2018-12-21 10:00:42.303 65.196,80 65.196,80 50.000,00 24 6.836.745,16 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 AZ.AGR. LILLA DI MENCI MAURO E FIGLI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 830198 41694 2018-12-21 08:52:32.280 187233 2018-12-21 10:00:42.303 71.783,19 71.783,19 50.000,00 24 6.886.745,16 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 GIACCHI ROSSELLA 828562 105877 2018-12-19 09:13:32.563 186366 2018-12-19 09:30:20.313 74.483,05 74.483,05 50.000,00 24 6.936.745,16 NON fi i

SOCIETA' IMMOBILIARE AGRICOLA FALTOGNANO DI ROBERTO
2016PSRINVD, 01 COMPARINI BARDZKY E C. SOCIETA' SEMPLICE 830102 36001 2018-12-21 11:33:46.740 187427 2018-12-21 12:30:39.280 75.957,84 75.957,84 50.000,00 24 6.986.745,16 NON fi
2016PSRINVD. 03 SOCIETA' AGRICOLA LO.RI. 828979 545752 2018-12-17 13:22:04.340 185536 2018-12-17 13:30:13.960 76.921,09 76.921,09 50.000,00 24 7.036.745,16 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 COLASANTI RICCARDO 825865 363369 2018-11-23 11:59:15.217 175467 2018-11-23 12:00:22.607 81.637,24 81.637,24 50.000,00 24 7.086.745,16 NON fi i
2016PSRINVD, 01 FONTANA CARLO 830187 264562 2018-12-21 08:49:22.740 187235 2018-12-21 10:00:42.320 | 120.267,29 | 120.267,29 50.000,00 24 7.136.745,16 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 MAZZETTI BRUNELLO 829592 81076 2018-12-19 17:32:27.647 186690 2018-12-19 18:00:20.017 21.332,00 21.332,00 21.332,00 23 7.158.077,16 NON fi i
2016PSRINVD, 06 TERRE DI LUNI ONLUS 827988 121409 2018-12-04 17:18:00.537 179125 2018-12-04 17:30:13.233 29.345,84 29.345,84 29.345,84 23 7.187.423,00 NON finanziabile




2016PSRINVD, 01 GHIURGHI EMMA 830285 560275 2018-12-21 10:19:13.597 187262 2018-12-21 10:30:41.150 49.089,70 49.089,70 49.089,70 23 7.236.512,70 NON fi
2016PSRINVD, 04 AGROBIOLOGICA LE TOFANE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 828781 560034 2018-12-18 22:44:28.680 186327 2018-12-19 07:00:26.347 54.069,79 54.069,79 50.000,00 23 7.286.512,70 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 CORSINI 830225 655046 2018-12-21 10:30:18.863 187321 2018-12-21 10:30:41.573 10.100,00 10.100,00 10.100,00 22 7.296.612,70 NON fi i
2016PSRINVD, 02 BINI SMAGHI SIMONE 829556 364390 2018-12-21 08:54:57.350 187238 2018-12-21 10:00:42.320 11.062,75 11.062,75 11.062,75 22 7.307.675,45 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 DI SESSA ROSSANO 829309 608730 2018-12-18 11:18:05.220 186114 2018-12-18 11:30:26.087 12.155,21 12.155,21 12.155,21 22 7.319.830,66 NON fi i
2016PSRINVD, 01 DROANDI MARIA LAURA 829855 587724 2018-12-21 08:47:03.693 187239 2018-12-21 10:00:42.337 13.596,68 13.596,68 13.596,68 22 7.333.427,34 NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA LE BARTALINE S.S. DI PAPINI GIOVANNI E PAPINI
2016PSRINVD, 01 DANIELA 829260 237940 2018-12-17 13:04:02.517 185535 2018-12-17 13:30:13.943 15.365,45 15.365,45 15.365,45 22 7.348.792,79 NON fif
2016PSRINVD, 01 FIORENTINI IVANA 829149 86354 2018-12-20 17:27:40.500 187132 2018-12-20 17:30:10.660 15.698,60 15.698,60 15.698,60 22 7.364.491,39 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 ALBERTS DAFHNE MARTINE CONST 829612 116005 2018-12-19 09:43:44.507 186390 2018-12-19 10:01:41.177 16.784,52 16.784,52 16.784,52 22 7.381.275,91 NON fif iabil
2016PSRINVD, 02 FIASCHI FRANCESCA 830252 648377 2018-12-21 11:14:01.823 187376 2018-12-21 12:00:34.930 17.799,12 17.799,12 17.799,12 22 7.399.075,03 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 BURINI EMILIANO 830151 313318 2018-12-21 10:14:21.003 187304 2018-12-21 10:30:41.527 20.290,00 20.290,00 20.290,00 22 7.419.365,03 NON fif iabil
2016PSRINVD, 01 BUONAGURELLI FRANCESCA 830264 86650 2018-12-21 10: 187354 2018-12-21 11:00:44.830 20.690,40 20.690,40 20.690,40 22 7.440.055,43 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 PANDOLFI GIUSEPPE 829637 332742 2018-12 186931 2018-12-20 12:30:21.220 20.723,17 20.723,17 20.723,17 22 7.460.778,60 NON fif iabil
LA SCHEGGIOLLA S.S. DI PAGNI LUCIANO E GUARINI MARIA ROSARIA
2016PSRINVD, 02 SOCIETA' AGRICOLA 828396 138508 2018-12-20 17:04:58.420 187123 2018-12-20 17:30:10.613 21.248,70 21.248,70 21.248,70 22 7.482.027,30 NON fif
2016PSRINVD, 01 BULLERI EZIO 829882 586351 2018-12-21 10:20:29.203 187291 2018-12-21 10:30:41.260 22.212,66 22.212,66 22.212,66 22 7.504.239,96 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 BANDINI VITTORIA 829856 560734 2018-12 187328 2018-12-21 10:30:41.620 30.000,00 30.000,00 30.000,00 22 7.534.239,96 NON fif iabil
2016PSRINVD, 01 FATTORIA LATTAIA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 830095 36252 2018-12: :42:07. 187042 2018-12-20 16:00:42.640 30.993,55 30.993,55 30.993,55 22 7.565.233,51 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 BRAVI ALESSANDRO 830260 369148 2018-12-21 07:45:50.480 187195 2018-12-21 08:00:19.710 34.584,00 34.584,00 34.584,00 22 7.599.817,51 NON fif iabil
2016PSRINVD, 03 ROSATI CARLO 829118 251422 2018-12-19 12:44:30.393 186534 2018-12-19 13:00:30.640 34.751,62 34.751,62 34.751,62 22 7.634.569,13 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 IL FOSSATO S.S. DI GORI FRANCESCO E C.SOCIETA' AGRICOLA 830276 314924 2018-12-21 09:07:44.537 187283 2018-12-21 10:30:41.230 34.780,22 34.780,22 34.780,22 22 7.669.349,35 NON fif iabil
2016PSRINVD, 01 MORFINI ANNA MARIA LUNELLA 828705 141473 2018-12: 187043 2018-12-20 16:00:42.640 35.237,27 35.237,27 35.237,27 22 7.704.586,62 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 NESTI 829914 657273 2018-12 B 187300 2018-12-21 10:30:41.417 38.395,00 38.395,00 38.395,00 22 7.742.981,62 NON fif iabil
2016PSRINVD, 06 ROMUALDI LORENZO 829972 557408 2018-12-20 21:25:11.503 187188 2018-12-21 07:00:27.827 38.567,00 38.567,00 38.567,00 22 7.781.548,62 NON finanziabile
2016PSRINVD. 08 VERRIENTI MARISTELLA 828954 89995 2018-12-20 10:45:08.817 186834 2018-12-20 11:00:31.303 38.954,23 38.954,23 38.954,23 22 7.820.502,85 NON fif iabi
2016PSRINVD, 02 RENIERI GIANLUCA 830261 116131 2018-12-21 08:42:35.767 187231 2018-12-21 10:00:42.303 39.327,41 39.327,41 39.327,41 22 7.859.830,26 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 MONTEPELOSO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 829330 95352 2018-12. 187075 2018-12-20 16:30:20.833 39.477,00 39.477,00 39.477,00 22 7.899.307,26 NON fil iabil
2016PSRINVD, 08 PETRI LUCA 828684 106200 2018-12: :36:18. 182708 2018-12-12 13:00:32.330 39.779,96 39.779,96 39.779,96 22 7.939.087,22 NON finanziabile
2016PSRINVD. 3 COMUNE DI ZERI 830035 255420 2018-12-20 15:36:12.150 187054 2018-12-20 16:00:42.687 40.155,86 40.155,86 40.155,86 22 7.979.243,08 NON fif iabi
2016PSRINVD, 01 PASQUALI ALESSANDRO 830314 117258 2018-12-21 11:04:13.297 187380 2018-12-21 12:00:34.947 40.342,86 40.342,86 40.342,86 22 8.019.585,94 NON finanziabile
TDC AGRICOLTURA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA"
2016PSRINVD, 03 LIMITATA 829300 244943 2018-12-20 14:38:29.850 186998 2018-12-20 15:00:18.400 41.896,39 41.896,39 41.896,39 22 8.061.482,33 NON finanziabile
2016PSRINVD. 05 SOCIETA' AGRICOLA AQUILONE SOCIETA' SEMPLICE 829838 555924 2018-12-19 16:13:43.440 186632 2018-12-19 16:30:24.993 42.581,64 42.581,64 42.581,64 22 8.104.063,97 NON fif iabi
2016PSRINVD, 01 MENICHETTI 828098 589869 2018-12-19 13:28:07.990 186553 2018-12-19 13:30:14.957 43.060,92 43.060,92 43.060,92 22 8.147.124,89 NON finanziabile
2016PSRINVD. 03 POZZONI DELFINA MARINA 829704 556641 2018-12-21 08:16:44.790 187211 2018-12-21 08:30:23.293 46.278,74 46.278,74 46.278,74 22 8.193.403,63 NON fil iabil
2016PSRINVD, 06 COMUNE DI SAN ROMANO IN GARFAGNANA 829492 246762 2018-12-19 12:28:14.323 186501 2018-12-19 12:30:19.743 49.066,91 49.066,91 49.066,91 22 8.242.470,54 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 MONTEVASO SRL SOCIETA' AGRICOLA 828732 82843 2018-12-12 15:23:34.823 182835 2018-12-12 15:30:35.820 49.347,14 49.347,14 49.347,14 22 8.291.817,68 NON fil iabil
2016PSRINVD, 01 IL MULINO - SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA AGRICOLA 830271 364573 2018-12-21 08:46:47.183 187236 2018-12-21 10:00:42.320 49.500,00 49.500,00 49.500,00 22 8.341.317,68 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 PAPI DANIELA 830275 89992 2018-12-21 09:06:09.700 187272 2018-12-21 10:30:41.200 49.500,00 49.500,00 49.500,00 22 8.390.817,68 NON fif iabi
2016PSRINVD, 02 ROMEI ANDREA 828664 334702 2018-12-20 15:48:57.803 187053 2018-12-20 16:00:42.687 49.500,57 49.500,57 49.500,57 22 8.440.318,25 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 GENTILCORE SANTO 830017 367029 2018-12-20 17:59:58.250 187141 2018-12-20 18:00:30.993 49.590,60 49.590,60 49.590,60 22 8.489.908,85 NON fil iabil
2016PSRINVD. 01 ETRUSCIA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 830368 391607 2018-12-21 12:50:00.067 187478 2018-12-21 13:00:31.563 49.945,55 49.945,55 49.945,55 22 8.539.854,40 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 BIOAGRO SIELNA - SOCIETA' AGRICOLA - S.5. 829589 610546 2018-12-19 17:08:41.450 186676 2018-12-19 17:30:10.777 50.000,00 50.000,00 50.000,00 22 8.589.854,40 NON fil i
2016PSRINVD. 07 COMUNE DI PRATOVECCHIO STIA 829521 514332 2018-12-20 11:27:06.790 186870 2018-12-20 11:30:50.823 50.000,00 50.000,00 50.000,00 22 8.639.854,40 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 CASTELLO DI VALENZANO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 829980 635971 2018-12-20 10:43:21.460 186847 2018-12-20 11:00:31.367 50.000,00 50.000,00 50.000,00 22 8.689.854,40 NON fil i
2016PSRINVD. 01 TENUTA RIPANERA - SOCIETA' SEMPLICE 829900 574415 2018-12-20 09:30:53.617 186796 2018-12-20 10:00:15.827 50.000,00 50.000,00 50.000,00 22 8.739.854,40 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 BAGNULO DONATO 828875 312175 2018-12-21 09:43:31.477 187282 2018-12-21 10:30:41.230 50.000,00 50.000,00 50.000,00 22 8.789.854,40 NON fil i
2016PSRINVD. 01 BALDINI SILVIA 829996 559762 2018-12-20 17:04:11.703 187124 2018-12-20 17:30:10.630 50.108,98 50.108,98 50.000,00 22 8.839.854,40 NON finanziabile
AZIENDA AGRICOLA PETRIOLO S.S SOCIETA AGRICOLA DI BURINI
2016PSRINVD. 03 EMILIANO E SORELLI MATTEO 828660 86588 2018-12-21 09:08:26.930 187264 2018-12-21 10:30:41.167 51.600,00 51.600,00 50.000,00 22 8.889.854,40 NON finanziabile
2016PSRINVD. 03 BASSETTI STEFANO 829322 140565 2018-12-19 09:32:04.790 186381 2018-12-19 10:01:40.097 55.128,00 55.128,00 50.000,00 22 8.939.854,40 NON fil i
2016PSRINVD. 03 SIMONCINI LUCA MARIA 830018 555166 2018-12-20 14:09:37.937 186984 2018-12-20 14:30:18.050 65.641,15 65.641,15 50.000,00 22 8.989.854,40 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 SAN NICOLO' A PISIGNANO SOCIETA' AGRICOLA - S.R.L. 829694 109030 2018-12-19 16:32:10.310 186666 2018-12-19 17:00:19.907 76.220,00 76.220,00 50.000,00 22 9.039.854,40 NON fil i
2016PSRINVD. 08 LUCARONI SARA 829958 578258 2018-12 186812 2018-12-20 10:00:15.873 84.556,74 84.556,74 50.000,00 22 9.089.854,40 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 MACHACKOVA 829636 602192 2018-12. 48, 187004 2018-12-20 15:00:18.413 | 219.622,46 | 219.622,46 50.000,00 22 9.139.854,40 NON fil i
2016PSRINVD. 01 SARTI S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 828052 242662 2018-12-13 15:57:44.460 183766 2018-12-13 16:00:24.677 7.530,24 7.530,24 7.530,24 21 9.147.384,64 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 RICCIARDI-CALDERARO LUCA 829624 246439 2018-12-19 10:22:52.500 186411 2018-12-19 11:00:30.403 8.630,00 8.630,00 8.630,00 21 9.156.014,64 NON fil i
2016PSRINVD. 01 ULIVIERI MASSIMO 828958 583121 2018-12-21 12:36:37.793 187483 2018-12-21 13:00:31.593 9.484,20 9.484,20 9.484,20 21 9.165.498,84 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BARZAGLI GIUSEPPE E MAURO 830201 38199 2018-12-20 16:59:26.740 187105 2018-12-20 17:00:17.977 9.845,00 9.845,00 9.845,00 21 9.175.343,84 NON fi i
2016PSRINVD. 01 CANTINA 8380 SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 827758 348702 2018-12-19 10:33:55.780 186446 2018-12-19 11:30:19.203 10.034,58 10.034,58 10.034,58 21 9.185.378,42 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 ANGELONI GIULIA 830245 41770 2018-12-21 00:06:02.043 187185 2018-12-21 07:00:27.810 11.798,24 11.798,24 11.798,24 21 9.197.176,66 NON fi i
2016PSRINVD, 04 ROSATI CESARE 829364 58600 2018-12-18 11:04:37.180 186107 2018-12-18 11:30:26.053 12.184,70 12.184,70 12.184,70 21 9.209.361,36 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 PIRAS ANNALISA 828105 645462 2018-12-05 18:04:15.270 179792 2018-12-05 18:30:21.520 12.654,52 12.654,52 12.654,52 21 9.222.015,88 NON fi i
2016PSRINVD, 02 BALOCCHI FABIO 828836 40652 2018-12-19 17:38:35.747 186693 2018-12-19 18:00:20.030 12.842,46 12.842,46 12.842,46 21 9.234.858,34 NON finanziabile
2016PSRINVD, 03 PODERE SANTA FRANCESCA SOCIETA' AGRICOLA AR. L. 830322 250421 2018-12-21 11:22:55.527 187374 2018-12-21 12:00:34.913 13.437,00 13.437,00 13.437,00 21 9.248.295,34 NON fi i
2016PSRINVD. 01 COCCO ANTONIO GIUSEPPE 829083 46249 2018-12-19 06:31:18.660 186322 2018-12-19 07:00:26.330 14.374,54 14.374,54 14.374,54 21 9.262.669,88 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 OLIS - SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 830274 225822 2018-12-21 10:41:43.123 187353 2018-12-21 11:00:44.830 15.297,00 15.297,00 15.297,00 21 9.277.966,88 NON fi i
2016PSRINVD, 02 MONTI GUIDO 829150 368123 2018-12-20 11:56:56.337 186902 2018-12-20 12:00:28.860 15.335,66 15.335,66 15.335,66 21 9.293.302,54 NON finanziabile
2016PSRINVD, 06 LEPRI KATIUSCIA 829564 339449 2018-12-19 10:53:04.863 186439 2018-12-19 11:30:19.187 15.360,00 15.360,00 15.360,00 21 9.308.662,54 NON fi i
2016PSRINVD. 05 BECHINI MANUELA 829705 546073 2018-12-19 14:17:23.730 186568 2018-12-19 14:30:16.887 16.587,00 16.587,00 16.587,00 21 9.325.249,54 NON finanziabile
2016PSRINVD, 03 PACE LAURA 827010 556116 2018-11-22 10:00:54.467 174933 2018-11-22 10:30:48.937 16.820,60 16.820,60 16.820,60 21 9.342.070,14 NON fi i
2016PSRINVD. 05 DAINELLI GIULIO 829367 252492 2018-12-20 16:13:57.873 187069 2018-12-20 16:30:20.817 17.525,54 17.525,54 17.525,54 21 9.359.595,68 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 GIRI DI VITE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 829475 543460 2018-12-19 09:06:02.007 186369 2018-12-19 09:30:20.313 18.400,00 18.400,00 18.400,00 21 9.377.995,68 NON fi i
2016PSRINVD. 01 GIANNESCHI LEONILDO 829516 51102 2018-12-19 11:24:34.903 186444 2018-12-19 11:30:19.203 18.954,21 18.954,21 18.954,21 21 9.396.949,89 NON finanziabile
2016PSRINVD, 04 TOCCACELI FABIO 830031 60026 2018-12-20 16:33:49.283 187116 2018-12-20 17:00:18.040 20.581,77 20.581,77 20.581,77 21 9.417.531,66 NON fi i
2016PSRINVD, 05 ALBERTI MARCO E MARZIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 825835 40747 2018-12-18 17:32:35.873 186299 2018-12-18 18:00:15.740 21.450,74 21.450,74 21.450,74 21 9.438.982,40 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 SE.MA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI BELLAGAMBA E PETRISOR 829362 596443 2018-12-18 13:54:23.537 186187 2018-12-18 14:00:21.027 21.696,68 21.696,68 21.696,68 21 9.460.679,08 NON finanziabile




2016PSRINVD, 01 BIONDI GABRIELE 829463 252204 2018-12-21 12:29:35.607 187424 2018-12-21 12:30:39.263 22.853,12 22.853,12 22.853,12 21 9.483.532,20 NON
2016PSRINVD, 01 LA FONTE AL GALLO SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE DI ELISA FRANCINI| 829444 559667 2018-12-19 09:37:59.713 186387 2018-12-19 10:01:41.113 24.623,84 24.623,84 24.623,84 21 9.508.156,04 NON
2016PSRINVD, 05 AZIENDA AGRICOLA MACERETO - SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 829121 387883 2018-12-16 15:51:15.537 185093 2018-12-16 16:00:05.953 26.127,79 26.127,79 26.127,79 21 9.534.283,83 NON
2016PSRINVD, 04 POGGIO DELLA CAPANNA DI BOCCIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 828704 558504 2018-12-13 15:45:26.690 183781 2018-12-13 16:00:24.740 26.476,85 26.476,85 26.476,85 21 9.560.760,68 NON
2016PSRINVD, 02 SOCIETA' AGRICOLA BC CAST S.R.L. 829578 400747 2018-12-18 18:44:52.197 186314 2018-12-18 19:00:14.890 26.962,58 26.962,58 26.962,58 21 9.587.723,26 NON fif
2016PSRINVD, 01 T1ZZI FERNANDO 829833 36311 2018-12-20 16:30:37.900 187108 2018-12-20 17:00:17.993 32.748,07 32.748,07 32.748,07 21 9.620.471,33 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 TUSCANIA AGRICONSULT S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 828360 242241 2018-12-14 09:40:26.937 184159 2018-12-14 10:00:15.940 34.052,70 34.052,70 34.052,70 21 9.654.524,03 NON fif iabil
2016PSRINVD, 01 MARIOTTINI ANTONELLA 828918 611046 2018-12-18 14:05:12.947 186194 2018-12-18 14:30:15.437 37.908,41 37.908,41 37.908,41 21 9.692.432,44 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 TADDEI BRUNO 829048 60063 2018-12-20 16:23:35.657 187062 2018-12-20 16:30:20.787 38.536,25 38.536,25 38.536,25 21 9.730.968,69 NON fif iabil
2016PSRINVD, 05 CINI FEDERICO 829117 555395 2018-12-19 10:24:29.437 186407 2018-12-19 11:00:30.387 41.319,98 41.319,98 41.319,98 21 9.772.288,67 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 FUNGHI MASSIMO 828806 80937 2018-12-19 10:15:14.203 186413 2018-12-19 11:00:30.420 41.412,14 41.412,14 41.412,14 21 9.813.700,81 NON fif iabil
2016PSRINVD, 02 LAPI MAURIZIO 828964 81720 2018-12-19 10:18:37.960 186414 2018-12-19 11:00:30.420 41.504,11 41.504,11 41.504,11 21 9.855.204,92 NON finanziabile
2016PSRINVD, 02 BRUGI MICHELA 829854 252723 2018-12-20 15:23:03.557 187027 2018-12-20 15:30:22.433 43.777,16 43.777,16 43.777,16 21 9.898.982,08 NON fil iabil
2016PSRINVD, 01 SENSI NICOLA 829366 252352 2018-12-18 15:23:33.873 186221 2018-12-18 15:30:19.493 46.552,70 46.552,70 46.552,70 21 9.945.534,78 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 NATALE GRAZIELLA 829098 235295 2018-12-17 14:09:14.197 185575 2018-12-17 14:30:17.937 48.758,91 48.758,91 48.758,91 21 9.994.293,69 NON fif iabil
2016PSRINVD, 01 BECHINI ANDREA 830058 234827 2018-12-20 16:59:27.967 187114 2018-12-20 17:00:18.040 49.394,00 49.394,00 49.394,00 21 10.043.687,69 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 CENCINI ANDREINA 829325 41624 2018-12-20 17:37:09.347 187134 2018-12-20 18:00:30.963 49.764,39 49.764,39 49.764,39 21 10.093.452,08 NON fif iabil
2016PSRINVD, 03 MORITTU SEBASTIANO 830076 41279 2018-12-20 13:52:27.703 186978 2018-12-20 14:00:13.220 49.842,00 49.842,00 49.842,00 21 10.143.294,08 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 RICCI ROBERTA 829476 116307 2018-12-19 11:27:08.333 186440 2018-12-19 11:30:19.187 49.887,85 49.887,85 49.887,85 21 10.193.181,93 NON fif iabil
2016PSRINVD, 03 TONINI GUIDO 828066 93471 2018-12-05 16:57:03.790 179723 2018-12-05 17:00:11.403 49.898,41 49.898,41 49.898,41 21 10.243.080,34 NON finanziabile
2016PSRINVD, 05 NUCCI ANGELO 829925 554584 2018-12-19 23:04:57.053 186717 2018-12-20 07:00:32.090 49.992,00 49.992,00 49.992,00 21 10.293.072,34 NON fif iabil
2016PSRINVD, 04 CAPPELLETTI YLENIA 829285 251927 2018-12-19 16:28:39.913 186630 2018-12-19 16:30:24.993 50.000,00 50.000,00 50.000,00 21 10343.072,34 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 FAENZI LUCIANO 828584 49729 2018-12-19 16:50:09.630 186663 2018-12-19 17:00:19.890 50.042,20 50.042,20 50.000,00 21 10.393.072,34 NON fif iabi
SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANGELO DI VANELLI FEDERICO E ROBERTO
2016PSRINVD. 03 EC.SS. 828545 250738 2018-12-21 12:22:56.433 187462 2018-12-21 12:30:39.450 50.276,86 50.276,86 50.000,00 21 10.443.072,34 NON fif
2016PSRINVD, 01 CAPPELLETTI GIONNI 829453 47282 2018-12-18 16:28:47.590 186238 2018-12-18 16:30:17.580 50.553,95 50.553,95 50.000,00 21 10.493.072,34 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 SCIVOLA MIRCO 830239 41736 2018-12-20 22:01:39.013 187174 2018-12-21 07:00:27.733 51.187,73 51.187,73 50.000,00 21 10.543.072,34 NON fif iabi
2016PSRINVD, 01 GHEZZI ROSANNA 827265 304749 2018-12-19 10:19:58.710 186421 2018-12-19 11:00:30.480 52.304,71 52.304,71 50.000,00 21 10593.072,34 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 VAL DELLE ROSE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 829889 93468 2018-12-19 17:22:18.087 186683 2018-12-19 17:30:10.807 55.968,00 55.968,00 50.000,00 21 10.643.072,34 NON fif iabi
2016PSRINVD, 08 FATTORIA DI GRIGNANO SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 828309 253764 2018-12-21 08:48:36.937 187241 2018-12-21 10:00:42.337 57.297,52 57.297,52 50.000,00 21 10693.072,34 NON finanziabile
2016PSRINVD. 03 BELLUCCI MONIA 827126 44116 2018-12-21 09:16:15.680 187317 2018-12-21 10:30:41.573 58.666,21 58.666,21 50.000,00 21 10.743.072,34 NON fif iabi
2016PSRINVD, 01 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI GODDI SOC.SEMP. 829086 38061 2018-12-19 05:57:59.580 186324 2018-12-19 07:00:26.330 61.527,25 61.527,25 50.000,00 21 10793.072,34 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 SANTARELLI SERGIO 829402 59532 2018-12-19 15:41:38.107 186618 2018-12-19 16:00:25.863 63.257,02 63.257,02 50.000,00 21 10.843.072,34 NON fil iabil
2016PSRINVD, 01 ROSATI GIORGIO 828247 58605 2018-12-07 16:00:16.430 180825 2018-12-07 16:00:47.033 65.450,00 65.450,00 50.000,00 21 10.893.072,34 NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA TENUTA POGGIO DI MAGGIO DI SUDDABY
2016PSRINVD, 02 KAREN E C. SOCIETA' SEMPLICE 829931 390409 2018-12-20 16:12:58.207 187070 2018-12-20 16:30:20.817 69.499,76 69.499,76 50.000,00 21 10943.072,34 NON finanziabile
2016PSRINVD. 03 FERRINI ARIANNA 825744 338042 2018-11-13 17:27:04.847 171047 2018-11-13 17:30:05.810 76.100,00 76.100,00 50.000,00 21 10.993.072,34 NON fif iabi
2016PSRINVD, 03 CERRI FABIO 827871 555643 2018-12-04 08:48:39.583 178593 2018-12-04 09:00:08.640 79.215,68 79.215,68 50.000,00 21 11.043.072,34 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 FARRU GIAMPAOLO 829030 50097 2018-12-20 11:28:17.677 186865 2018-12-20 11:30:50.807 80.000,00 80.000,00 50.000,00 21 11.093.072,34 NON fif iabi
2016PSRINVD. 01 SOCIET? SEMPLICE AGRICOLA FULDA ALESSANDRO E SIMONE 826962 115493 2018-11-22 07:40:51.407 174847 2018-11-22 08:00:11.697 | 132.280,34 | 132.280,34 50.000,00 21 11.143.072,34 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 ABOCA S.P.A. SOCIETA' AGRICOLA 829639 108740 2018-12-20 15:10:07.953 187032 2018-12-20 15:30:22.467 | 143.950,95 | 143.950,95 50.000,00 21 11.193.072,34 NON fil i
2016PSRINVD. 01 RAUGEI DONATELLA BRUNA JOSEPHINE 828973 108835 2018-12-14 16:48:39.730 184860 2018-12-1417:00:11.060 | 157.642,13 | 157.642,13 50.000,00 21 11.243.072,34 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 VAIANI GIUDITTA 829915 236181 2018-12-21 10:29:11.297 187303 2018-12-21 10:30:41.527 6.600,00 6.600,00 6.600,00 20 11.249.672,34 NON fil i
2016PSRINVD. 01 FARINA FABIO MARIA 827964 572961 2018-12-13 11:41:34.403 183480 2018-12-13 12:00:27.783 18.890,59 18.890,59 18.890,59 20 11.268.562,93 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 PASQUALINI VIOLA 829559 339824 2018-12-19 08:44:46.190 186343 2018-12-19 09:00:13.440 20.596,37 20.596,37 20.596,37 20 11.289.159,30 NON fil i
2016PSRINVD. 04 CAPPELLINI LUIGI GIOVANNI 829534 116224 2018-12-19 12:17:19.303 186493 2018-12-19 12:30:19.713 23.375,00 23.375,00 23.375,00 20 11.312.534,30 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 MOLINO DI SANT'ANTIMO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 827849 102229 2018-12-03 16:55:22.817 178491 2018-12-03 17:00:14.237 32.368,96 32.368,96 32.368,96 20 11.344.903,26 NON fil i
2016PSRINVD. 03 CHIRONI GIOVANNI 830230 341478 2018-12-20 20:01:26.653 187181 2018-12-21 07:00:27.810 41.065,94 41.065,94 41.065,94 20 11.385.969,20 NON finanziabile
2016PSRINVD. 09 COMUNE DI CAPANNORI 830193 341435 2018-12-21 10:32:27.430 187355 2018-12-21 11:00:44.843 42.000,00 42.000,00 42.000,00 20 11.427.969,20 NON fil i
2016PSRINVD. 02 CINUZZI CLAUDIA 829282 560020 2018-12-18 09:54:48.463 186052 2018-12-18 10:00:34.120 46.692,00 46.692,00 46.692,00 20 11.474.661,20 NON finanziabile
2016PSRINVD. 01 CINOTTI SOFIA 829372 641181 2018-12-18 13:22:30.643 186179 2018-12-18 13:30:25.383 49.896,00 49.896,00 49.896,00 20 11.524.557,20 NON fil i
2016PSRINVD. 02 COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO 829906 653593 2018-12-21 11:34:21.043 187400 2018-12-21 12:30:39.137 49.999,61 49.999,61 49.999,61 20 11.574.556,81 NON finanziabile
SOCIETA' AGRICOLA TERRE D'AMBRA SOCIETA' A RESPONSABILITA'
2016PSRINVD. 01 LIMITA TA SEMPLIFICATA 829868 610599 2018-12-19 22:15:45.187 186713 2018-12-20 07:00:32.077 53.573,33 53.573,33 50.000,00 20 11.624.556,81 NON finanziabile
2016PSRINVD. 02 MAGHERINI ELEONORA 830205 558771 2018-12-21 12:33:53.603 187474 2018-12-21 13:00:31.533 56.688,86 56.688,86 50.000,00 20 11.674.556,81 NON fil i
2016PSRINVD, 01 VIGNALUCE SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 828065 585527 2018-12-07 10:04:37.310 180557 2018-12-07 10:30:32.050 62.772,58 62.772,58 50.000,00 20 11.724.556,81 NON fi
2016PSRINVD. 04 DALMA S.S. SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 830283 578232 2018-12-21 09:46:44.020 187293 2018-12-21 10:30:41.277 63.082,89 63.082,89 50.000,00 20 11.774.556,81 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 ARTINI 829406 656859 2018-12-19 17:21:55.463 186682 2018-12-19 17:30:10.807 8.381,00 8.381,00 8.381,00 19 11.782.937,81 NON fi i
2016PSRINVD, 01 PARZANESE ELIA 829675 57257 2018-12-19 11:53:50.030 186458 2018-12-19 12:00:25.100 12.609,33 12.609,33 12.609,33 19 11.795.547,14 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 BIANCHI ENZO 830333 86664 2018-12-21 12:15:58.027 187443 2018-12-21 12:30:39.340 20.568,00 20.568,00 20.568,00 19 11.816.115,14 NON fi i
SOCIETA' AGRICOLA BORGO DUE CASE S.A.S. DI NINCHERI GIANNA E
2016PSRINVD, 01 C. 829002 609563 2018-12-20 11:22:09.330 186873 2018-12-20 11:30:50.823 33.807,53 33.807,53 33.807,53 19 11.849.922,67 NON fi
2016PSRINVD. 01 MEDEOT ENEAS 828317 647038 2018-12-19 18:43:02.183 186702 2018-12-19 19:00:18.727 40.856,00 40.856,00 40.856,00 19 11.890.778,67 NON finanziabile
2016PSRINVD, 03 PARZANESE ALESSANDRO 828638 252786 2018-12-19 11:41:59.610 186470 2018-12-19 12:00:25.160 43.993,87 43.993,87 43.993,87 19 11934.772,54. NON fi i
2016PSRINVD, 04 SCIARRI MARCO 830199 573092 2018-12-21 08:18:31.710 187207 2018-12-21 08:30:23.260 45.666,00 45.666,00 45.666,00 19 11.980.438,54 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 SOCIETA' AGRICOLA TORRE MURLA SOCIETA' SEMPLICE 829393 364682 2018-12-18 17:10:07.307 186281 2018-12-18 17:30:11.157 49.261,99 49.261,99 49.261,99 19 12.029.700,53 NON fi i
2016PSRINVD. 07 ISTINE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 828078 101777 2018-12-12 17:24:10.793 183037 2018-12-12 17:30:17.390 50.000,00 50.000,00 50.000,00 19 12.079.700,53 NON finanziabile
2016PSRINVD, 04 VESCINE S.R.L. CON SOCIO UNICO 828774 227511 2018-12-13 06:25:12.813 183131 2018-12-13 07:00:17.297 50.000,00 50.000,00 50.000,00 19 12.129.700,53 NON fi i
2016PSRINVD. 01 PARZANESE EMILIO 829064 57259 2018-12-19 12:34:15.123 186531 2018-12-19 13:00:30.640 53.467,23 53.467,23 50.000,00 19 12.179.700,53 NON finanziabile
2016PSRINVD. 03 PIERINI SAMUELE 829832 115907 2018-12-20 17:27:18.080 187127 2018-12-20 17:30:10.630 61.064,76 61.064,76 50.000,00 19 12.229.700,53 NON fi i
2016PSRINVD. 02 SOCIETA' AGRICOLA CASELLE DI TIEZZI BENEDETTA E C. S.N.C. 829701 114004 2018-12-19 17:36:34.150 186687 2018-12-19 18:00:20.000 69.389,22 69.389,22 50.000,00 19 12.279.700,53 NON finanziabile
2016PSRINVD, 01 TURCO BRUNO 828443 116138 2018-12-19 14:13:45.257 186570 2018-12-19 14:30:16.887 56.300,00 56.300,00 50.000,00 18 12329.700,53 NON fi i
2016PSRINVD, 01 BIAGIONI LORENZO 828930 654412 2018-12-20 09:30:14.290 186807 2018-12-20 10:00:15.857 71.260,00 71.260,00 50.000,00 18 12.379.700,53 NON finanziabile
